АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2025                                                                                                                             № 27
с. Батурино
Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 05.06.2018 № 229 «О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 18.10.2016 № 188 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Батуринского сельского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 05.06.2018 № 229 «О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 18.10.2016 № 188 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Батуринского сельского поселения» отменить;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.;
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

И.О. Главы Батуринского
сельского поселения                                                                                                Н.В. Емельянова